
Projekt 
 
z dnia  23 października 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXV/ /2023 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/44/2019 Rady Gminy Michałowice 
z dnia 25 lutego 2019 r w sprawie ustalenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli wymienionych 
w art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Michałowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), oraz 
art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1) ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1586, 1672, 2005), Rada 
Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr VI/44/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 25 lutego 
2019 r. w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dla nauczycieli wymienionych w art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. Karta Nauczyciela zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Michałowice (Dz .Urz. Woj. .Małop. z 2019 r. 
poz. 1725), zmienionej uchwałą nr LI/420/2022. (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2022 r. 
poz. 5353 ) wprowadza się następującą zmianę: w tabeli określonej w § 1, po 
poz. 7 dodaje się poz. 8 w brzmieniu:  

8. Terapeuta integracji sensorycznej, 
Fizjoterapeuta  

22 

2. Pozostałe postanowienia uchwały określonej w ust. 1 powyżej pozostają 
bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC973CA6-3CBA-4AB6-85B8-00B625942B94. Projekt Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązywania od 
dnia 1 września 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Daniel Gajoch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC973CA6-3CBA-4AB6-85B8-00B625942B94. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR LXV/ /2023 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


